- En la Sede Principal (Caribe), ubicada en el municipio de Medellin Antioquia, en la dirección: Carrea 64 C No 
67-300. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Fiscalía General de la Nación – Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Antioquia, cuenta con un 
presupuesto de SESENTA Y SIETE MILLONES DE PESOS MCTE ($67.000.000), incluido IVA. Según 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal N°15116 del 05 de mayo de 2016, expedido por la Analista de 
Presupuesto. 

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO 

La supervisión técnica del Contrato estará a cargo del Grupo Administración de Sedes y Construcciones de la